

Årsredovisning för
Advokatfirman Viktor Carlberg AB
556989-8330
Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Undertecknad styrelseledamot i Advokatfirman Viktor Carlberg AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 13 februari 2023.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Smygehamn 2023-02-13

Viktor Carlberg



Årsredovisning för
Advokatfirman Viktor Carlberg AB
556989-8330
Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Advokatfirman Viktor Carlberg AB, 556989-8330, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva advokatverksamhet.

Företaget med säte i Smygehamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret startat ett kommanditbolag där intäkterna tas upp var av den minskade omsättning jämfört med föregående år.

Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för 2022 har uppfyllts.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	1 081	2 980	0	0
Resultat efter finansiella poster	-475	2 598	674	248
Soliditet %	99	70	76	70

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att kommanditbolaget tar alla intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	207 385	1 662 213
Utdelning		-187 550	
Balanseras i ny räkning		1 662 213	-1 662 213
Årets resultat			183 409
Belopp vid årets utgång	50 000	1 682 048	183 409

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
	2021-09-01- 2022-08-31
Balanserat resultat	1 682 047
Årets resultat	183 409
Summa	1 865 456

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01- 2022-08-31
Utdelning	187 000
Balanseras i ny räkning	1 678 456
Summa	1 865 456

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Ort och datum

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 080 980	2 980 419
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 080 980	2 980 419
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 094 367	-400 472
Personalkostnader	2	-436 739	-228 593
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 008	-3 650
Summa rörelsekostnader		-1 555 114	-632 715
Rörelseresultat		-474 134	2 347 704
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	250 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-908	-107
Summa finansiella poster		-908	249 893
Resultat efter finansiella poster		-475 042	2 597 597
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		735 000	-550 000
Summa bokslutsdispositioner		735 000	-550 000
Resultat före skatt		259 958	2 047 597
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 549	-385 384
Årets resultat		183 409	1 662 213

2023030103475

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	106 552	88 156
Summa materiella anläggningstillgångar		106 552	88 156
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		350 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		350 000	0
Summa anläggningstillgångar		456 552	88 156
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 785	723 233
Övriga fordringar		685	889
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	1 165 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		142 723	66 448
Summa kortfristiga fordringar		155 193	1 955 570
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 860 779	1 501 898
Summa kassa och bank		1 860 779	1 501 898
Summa omsättningstillgångar		2 015 972	3 457 468
SUMMA TILLGÅNGAR		2 472 524	3 545 624

2023030103476

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 682 047

207 385

Årets resultat

183 409

1 662 213

Summa fritt eget kapital

1 865 456

1 869 598

Summa eget kapital

1 915 456

1 919 598

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

735 000

Summa obeskattade reserver

0

735 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 781

0

Leverantörsskulder

19 510

56 401

Skatteskulder

269 831

393 801

Övriga skulder

230 945

415 824

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 001

25 000

Summa kortfristiga skulder

557 068

891 026

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 472 524

3 545 624

2023030103477

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier 5 år

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	91 806	91 806
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	42 400	
Utgående anskaffningsvärden	134 206	91 806
Ingående avskrivningar	-3 650	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-24 004	-3 650
Utgående avskrivningar	-27 654	-3 650
Redovisat värde	106 552	88 156

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	699 078
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar		-699 078
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	
Utgående nedskrivningar	0	
Redovisat värde	0	0

Ägare i Severin & Carlberg KB, andel 3%, org.nr 969796-3834

2023030103479

Underskrifter

Smygehamn

Viktor Carlberg
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Tom Arnshed
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

VIKTOR CARLBERG

Styrelseledamot

Serienummer: 19730311xxxx

IP: 185.205.xxx.xxx

2023-02-11 15:37:53 UTC



TOM ARNSHED

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19610909xxxx

IP: 85.231.xxx.xxx

2023-02-11 18:09:29 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

202303010348

Penneo dokumenttryckel: XE5QE-51JTM-4PMCB-JH5FP-IGTW6-4EBY5

Baker Tilly MLT KB
Box 328
231 27 Trelleborg
Sweden

T: +46 410 73 03 30
F: +46 410 423 58

info.malmo@bakertilly.se
www.bakertillymlt.se
